様式第１号
　　年　　月　　日

公益社団法人和歌山県観光連盟　会長　様

（申 請 者）所 在 地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金交付申請書

和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ ツアー区分　　　　　　貸切バス利用　　・　　ジャンボタクシー利用
※該当する方を〇で囲んでください。

２ 交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　円
※１営業所（支店）あたり、貸切バス利用の場合は２５万円（５万円×５ツアー）、ジャンボタクシー利用の場合
は９万円（３万円×３ツアー）が補助限度額になります。

３ 補助事業（ツアー）の内容
	（１）旅行商品種別
※該当する方を〇で囲んでください。
	受注型企画旅行　　・　　募集型企画旅行

	（２）名称、団体名

	（３）催行日

	（４）旅行者数（予定）
※別日程の募集型企画旅行を複数本申請する場合は、それぞれの日程の旅行者数が分かるようにご記載ください。

	（５）実施本数（予定）
	　　　　　　　　　　　本

４ 連絡先
担当者名：　　　電話番号：　　　メールアドレス：
※上記連絡先については、当補助金の手続きのほか、当補助金の最新情報及び和歌山県の観光情報の周知の目的でのみ利用します。

５ 添付書類（募集チラシ、旅行商品パンフレット、行程表等）
※要綱第３条の要件を満たしていることがわかる書類（行程表、聖地リゾートの記載がある募集チラシ等）
様式第２号
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

公益社団法人和歌山県観光連盟
会　長

和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金交付決定通知書

　年　月　日付けで交付申請のあった和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金について、下記のとおり交付を決定します。

記

１　旅行種別

２ 交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

３ 補助の条件
　　団体旅行誘致支援事業補助金交付要綱のとおり

４ その他

様式第３号
　　年　　月　　日

公益社団法人和歌山県観光連盟会長　様

（申 請 者）
所 在 地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金変更交付（中止）申請書

　年　月　日付けで交付決定のあった和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金について、同補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助事業の内容の変更（中止）があったため、申請します。
記

１ 旅行商品種別　　　　　受注型企画旅行　　・　　募集型企画旅行
※該当する方を〇で囲んでください。

２ 変更交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　円

３ 名称

４ 変更・中止の区分：　□変更　　　　　　　□中止

５ 理由

６ 変更の場合の変更内容
　　※旅行行程を変更する場合は、変更後の行程表を添付してください。

様式第４号
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

公益社団法人和歌山県観光連盟
会　長

和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金変更交付（中止）決定通知書

　年　月　日付けで変更交付（中止）申請のあった和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金について、下記のとおり変更交付（中止）を決定します。

記

１ 変更交付（中止）決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２ 補助の条件
　　団体旅行誘致支援事業補助金交付要綱のとおり

３ その他

様式第５号
　　年　　月　　日

公益社団法人和歌山県観光連盟会長　様

（申 請 者）所 在 地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金実績報告書

　年　月　日付けで交付決定のあった和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金について、同補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助事業の実績を報告します。

記

１ ツアー区分　　　　　　貸切バス利用　　・　　ジャンボタクシー利用
※該当する方を〇で囲んでください。

２ 交付決定金額　　　　　　　　　　　　　　円

３ 補助事業（ツアー）の内容
	（１）旅行商品種別
※該当する方を〇で囲んでください。
	受注型企画旅行　　・　　募集型企画旅行

	（２）名称、団体名

	（３）催行日

	（４）旅行者数
※別日程の募集型企画旅行が複数本ある場合は、それぞれ日程別の旅行者数をご記載ください。

	（５）実施本数
	　　　　　　　　　　　本

４ 連絡先
担当者名：　　　電話番号：　　　メールアドレス：

５ 添付書類（最終行程表、その他証拠書類等）
①最終の旅行行程表（要件にある施設等を組み込んでいることが確認できる資料）
②宿泊人数、日付が記載された宿泊領収書（写）、宿泊クーポン（写）など宿泊場所、宿泊人数、日付が確認できる資料
③観光地のチケット（写）、領収書（写）など指定の施設に訪問したことが確認できる資料
④契約書（写）、領収書（写）など、貸切バスもしくはジャンボタクシーを利用したことが確認できる資料
⑤当日のしおり等に「聖地リゾート！和歌山」の名称やロゴが記載されていることが確認できる資料
※①～③は必須（なお、募集型企画旅行において５本以上の催行があった場合、添付は５本分のみで可能）
[bookmark: _GoBack]　④⑤については必須ではありませんが、検査の際、必要に応じて担当から提出を求めることがあります。

様式第６号
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

公益社団法人和歌山県観光連盟
会　長

和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金額確定通知書

　年　月　日付けで実績報告のあった和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金について、下記のとおり補助金額を確定します。

記

１ 補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　円

２ その他

様式第７号

請　　求　　書

	 金  額

    ただし、和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金として、上記の金額を請求します。
※アラビア数字で記載し、頭書に￥の記号を付し、訂正しないでください

　　年　　月　　日

公益社団法人和歌山県観光連盟会長　様

（申 請 者）
所 在 地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
登録番号(ｲﾝﾎﾞｲｽ)

	支払の
方　法
	口　座振替払
	          　　　銀行               （支）店

	銀行コード

	支店コード

	預金
種目
	当座
	普通
	口座番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
口 座
名 義

様式第８号
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

公益社団法人和歌山県観光連盟
会　長

和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金交付決定取消通知書

　年　月　日付けで交付決定した和歌山県団体旅行誘致支援事業補助金について、交付決定を取り消します。

記

１ 交付決定取消額　　　　　　　　　　　　　　円

２ 取消の理由

３ その他
　　名　　称：
　　催行日：